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Firma Bayer wprowadziła na polski rynek pierwszy lek przeciwbólowy,
którego nie trzeba popijać. Aspirin® Effect ma postać granulek o smaku coli zamkniętych
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w wygodnych saszetkach. Wystarczy wysypać je na język i połknąć.

Aspirin® Effect to lek przeciwbólowy, który nie maskuje objawów, lecz usuwa ich źrodło, czyli stan
zapalny. Jego innowacyjna forma zapewnia niespotykaną dotąd wygodę i działanie szybsze niż
w przypadku zwykłych tabletek, co potwierdzają uzyskane wyniki badań.

Słodkie granulki Aspirin® Effect natychmiast rozpuszczają się w ustach i już po 10 minutach
przynoszą ulgę od bólu. W przypadku zwykłych tabletek może trwać nawet 3 razy dłużej. Co więcej,
Aspirin® Effect można zażyć od razu, nie tracąc czasu na poszukiwanie czegoś do popicia. Lek jest
dostępny wyłącznie w aptekach w opakowaniach po 10 saszetek. Stosowanie Aspirin® Effect nie
uszkadza szkliwa zębów.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Światło uwięzione w ultracienkiej siatce
Ten wynik otwiera drogę do nowych, płaskich elementów fotonicznych.
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Przełom w leczeniu schorzeń układu ruchu
Będzie można regenerować kości i stawy
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WAT z nowymi pracowniami dla Instytutu
Radioelektroniki
Otrzymał nowy budynek z pracowniami i aulą dla studentów.
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Ponowna analiza danych naukowych może
przynieść zupełnie inne wyniki
Dwie trzecie z nich wyciąga inne wnioski.
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Antybiotykooporność jednym z największych
zagrożeń zdrowia publicznego
Bakterie rozprzestrzeniają się nie tylko w szpitalach.
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Naukowcy pracują nad biosyntetycznym
supermikrobiomem p
Przydatnym w leczeniu wielu schorzeń, jak choroby nowotworowe i autoimmunologiczne.
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Bez podstawowej wiedzy o roślinach
Wprowadzamy coraz więcej gatunków obcych inwazyjnych.

 
30-03-2026

Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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